

Aajraal-  
Date- 11/01/2019

Business Standard-  
Date- 11/01/2019

**রামকৃষ্ণ ফর্জিংস লিঃ**  
রামকৃষ্ণ চেম্বার্স  
৭২, শেক্সপিয়ার সরানি,  
কলকাতা-৭০০০১৭  
CIN: L74210WB1981PLC 034281  
Website: www.ramkrishnaforgings.com  
E-mail: neha.gupta@ramkrishnaforgings.com  
ফোন: ০৩৩-৩৯৮৪ ০৯০০, ফ্যাক্স- ০৩৩ ৩৯৮৪ ০৯৯৮

**নোটিস**

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫- এর রেগুলেশন ২৯ সহ পঠনীয় রেগুলেশন ৪৭ অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা যাচ্ছে যে, অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮ সমাপ্ত তিনমাস এবং নয় মাসের জন্য কোম্পানির অপরিষ্কৃত একক নির্বাহিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা এবং অনুমোদনের জন্য শনিবার ২ ফেব্রুয়ারি, ২০১৯ তারিখে কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স-এর একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে। এই তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ramkrishnaforgings.com এবং যেখানে কোম্পানি তালিকাভুক্ত আছে সেই স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ বি এস ই লিমিটেড (www.bseindia.com) এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (www.nseindia.com)-এ পাওয়া যাবে।

রামকৃষ্ণ ফর্জিংস লিমিটেড-এর পক্ষে  
স্বাক্ষর  
রাজেশ মুন্ড্রা  
(কোম্পানি সেক্রেটারি)  
ACS 12991

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ১০ জানুয়ারি, ২০১৯

**RAMKRISHNA FORGINGS LTD.**  
"RAMKRISHNA CHAMBERS"  
72, SHAKESPEARE SARANI,  
KOLKATA-700017  
CIN - L74210WB1981PLC034281  
Website - www.ramkrishnaforgings.com  
Email - neha.gupta@ramkrishnaforgings.com  
Ph - 033 3984 0900, Fax - 033 3984 0998

**NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 2nd February, 2019 inter alia to consider and approve the Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2018.

This information is also available on the Company's website at www.ramkrishnaforgings.com and the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For Ramkrishna Forgings Limited  
Sd/-  
Rajesh Mundhra  
(Company Secretary)  
Place : Kolkata ACS 12991  
Dated : 10th January, 2019